
UM.249082.2020 
 

ZARZĄDZENIE NR PM - 2027/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 
15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice  
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowane w terminie  
od 1 marca do 30 czerwca 2020 r. ogłoszony 28 stycznia 2020 r. zarządzeniem  
nr PM-1847/2020. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 196.100,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy sto złotych 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań wyłonionych 
spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM - 2027/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  

NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W ZAKRESIE WSPIERANIA  
I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

 
LP. NAZWA ZADANIA OFERENT KWOTA 

DOTACJI (ZŁ) 

1. Puchar Polski Niesłyszących  
w Halowej Piłce Nożnej Mężczyzn 

Stowarzyszenie Sportowe 
Niesłyszących "MIG" 4.000,00 

2. XI Gliwicki Bieg Uliczny pod Patronatem 
Prezydenta Miasta Gliwice UKS Kometa 15.000,00 

3. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Latających 
dla Juniorów Młodszych 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 4.000,00 

4. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Małych 
Form i Latających Skrzydeł 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 3.000,00 

5. Minisiatkówka i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla 
dzieci klas 1-5 Szkół Podstawowych SiKReT Gliwice 10.000,00 

6. Projekt Ratownik w Mieście Gliwice 2020 Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe o. Gliwice 7.600,00 

7. Organizowanie zajęć sportowych  
i rekreacyjnych ju jitsu dla dzieci i młodzieży Klub Sportowy Kodokan 12.500,00 

8. Mityng lekkoatletyczny - III Grand Prix Gliwic Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 130.000,00 

9. Bieg Kobiet AVIVA "Zawsze Pier(w)si Silesia Fundacja w Biegu 10.000,00 

  RAZEM: 196.100,00 

Słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100 
 
 

LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUNKTÓW 

 
LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. 
Organizacja zawodów  

w ramach Światowego Dnia Orientacji 
Sportowej z próbą bicia rekordu Guinessa 

UKS Kometa 

2. Wiosenne biegi przełajowe o Puchar Komety UKS Kometa 

3. Turniej półfinałowy o wejście do 2 ligi  
w koszykówce mężczyzn 

Klub Środowiskowy Akademickiego 
Związku Sportowego Politechniki Ślaskiej 

4. Organizacja zajęć sportowych  
i rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży Klub Sportowy "Carbo-Gliwice" 

5. Siatkówka - sportem całego życia SiKReT Gliwice 

6. Organizowanie zajęć sportowych Jiu-Jitsu 
oraz Judo dla dzieci i młodzieży Stowarzyszenie BJJ FACTORY Gliwice 

 
 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 
 
 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Międzyszkolna Liga Futsalu Gliwickie Stowarzyszenie Futsalu 

2. 
Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa 

Polski Juniorek i Juniorów  
w Tenisie Stołowym 

Śląski Związek Tenisa Stołowego 

3. Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji 
Międzynarodowego Dnia Dziecka 

Klub Środowiskowy Akademickiego 
Związku Sportowego Politechniki Śląskiej 

4. Wzrost poziomu sportowego  
w dyscyplinie: wspinaczka sportowa Uczniowski Klub Sportowy Repsznur 

5. V Strażacki Piknik Sportowy Ochotnicza Straż Pożarna  
w Gliwicach-Brzezince 

6. Żyj Aktywnie - Myśl Pozytywnie Fundacja "Sport-Trawel" 



 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

7. Walking Football Gliwice Fundacja "Sport-Trawel" 

8. Organizacja zawodów sportowych COPA 
KIDS Stowarzyszenie BJJ FACTORY Gliwice 

 
 
 

(-) Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 


